
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3
ZE DNE 30. 7. 2014

ZADAVATEL:Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„ZAVEDENÍ A PROVOZ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU K PROJEKTU SYSTÉM 

EFEKTIVNÍHO ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ ÚŘADU PRÁCE ČR“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že připouští, aby jednotlivá školení byla realizována i v jiných 

než zadavatelem uváděných městských částech hl. m. Prahy (Praha 1, Praha 2, Praha 7 

nebo Praha 5 – Smíchov), ale pouze za podmínky, že místo konání školení bude od sídla 

zadavatele (Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2) vzdáleno cca 30 minut, a to dle 



2

nejrychlejšího spoje ve směru ze sídla zadavatele do místa konání školení dle vyhledávače 

spojů na webových stránkách www.dpp.cz. 

Zadavatel preferuje konání školení v uvedených městských částech hl. m. Prahy, ale 

připouští i jiná místa konání za splnění výše uvedené podmínky.

V návaznosti na výše uvedenou úpravu místa konání zadavatel upravuje bod 2 Přílohy 

Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace – Zadávací dokumentace následovně:

Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění je území České republiky. Místem konání školení e území hl. m. Prahy, a to konkrétně 

Prahy 1, Prahy 2, Prahy 7 nebo Prahy 5 – Smíchov nebo v jiné městské části hl. m. Prahy 

za podmínky, že místo konání školení bude od sídla zadavatele vzdáleno cca 30 minut, a to dle 

nejrychlejšího spoje ve směru ze sídla zadavatele do místa konání školení dle vyhledávače spojů 

na webových stránkách www.dpp.cz (jednotlivá školení mohou probíhat v jakékoliv z uvedených 

městských částí hl. m.).

Zadavatel rovněž upravuje čl. 3 Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Návrh smlouvy 

(závazný vzor) následovně:

3. Místo plnění

Místem plnění předmětu této Smlouvy je území České republiky. Místem konání školení dle 

odst. 2.2 této Smlouvy je území hl. m. Prahy, a to konkrétně Prahy 1, Prahy 2, Prahy 7 nebo 

Prahy 5 – Smíchov nebo v jiné městské části hl. m. Prahy za podmínky, že místo konání školení 

bude od sídla zadavatele vzdáleno cca 30 minut, a to dle nejrychlejšího spoje ve směru ze sídla 

zadavatele do místa konání školení dle vyhledávače spojů na webových stránkách www.dpp.cz

(jednotlivá školení mohou probíhat v jakékoliv z uvedených městských částí hl. m.).

Zadavatel poskytuje jako přílohu těchto Dodatečných informací upravenou Přílohu č. 2 

Zadávací dokumentace – Návrh smlouvy (závazný vzor). 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:



3

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že každá z vrstev architektury musí být „provozovatelná“ na různých 

serverech, tj. architektura aplikace nesmí bránit záměru zadavatele oddělit vrstvy na různé 

servery.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel uvádí, že kompatibilita se týká zálohování v rámci této veřejné zakázky.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Pod plněním tohoto požadavku se rozumí pouze splnění kritéria zadávací dokumentace: 

„Systém umožní i hromadný import externích účastníku do LMS (z tabulky v MS Excel) 

do zvláštní, od ostatních zaměstnanců oddělené, skupiny.“

Přípravu a validitu seznamu uživatelů zajistí zadavatel.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:



4

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel uvádí, že uvedený údaj je pouze orientační. Informace má sloužit pro plánování 

kapacity infrastruktury zadavatele. Tolerance je tak možná a zadavatel si je vědom, 

že v budoucnu může docházet ke změně požadavků na infrastrukturu. Pokud si je uchazeč 

vědom specifických podmínek, které vymezují limity kapacitní uváděné infrastruktury, je 

nutné, aby je uvedl jako předpoklady pro údaje vyplněné ve formulářích.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

D

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Zadavatel uvádí, že daný požadavek se vztahuje i na předmět této veřejné zakázky. Obecně 

řešení musí splňovat požadavky nasazení odpovídající požadované dostupnosti. V případě 

požadovaného řešení je postačující, aby řešení bylo schopné migrovat mezi servery virtuální 

infrastruktury provozované v rámci „metro-clusteru“.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:



5

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Ve věci exportu do formátu SCORM, nebo HTML zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí: 

„zadavatel připouští v souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení.“  Dále zadavatel připouští, že nebudou vždy 

v navrženém řešení formáty SCORM a HTML využity. 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí „Preferovaný operační systém je Microsoft 

Windows Server.“ Tato specifikace nevylučuje jiný operační systém. Zadavatel připouští 

i jinou provozní platformu, pokud nabízené řešení není možno ekvivalentně provozovat 

i na platformě Windows. Například je opřeno o produkty platformy Linux, které nejsou 

portovány pro platformu Windows.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 9:

Vzhledem k výše uvedeným úpravám zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 40 odst. 

3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 15. 8. 2014                      Hodina: 10:00

Adresa pro podání nabídek: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 (podatelna).

V Praze dne 30. 7. 2014

ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

            oddělení veřejného zadávání

Příloha: Návrh smlouvy (závazný vzor)_po úpravě


		2014-07-30T09:22:20+0100




